lucro, domiciliada en la ciudad de San José de Cúcuta con residencia en la calle 21 No.6 a 
04 Barrio la cabrera, identificada con NIT. 900,091,929-0, representada legalmente por la 
señora identificada con cédula de ciudadanía No. 60.293.XXX de Cúcuta, la suma de 
Cuatrocientos Veintiocho Millones de Pesos ($428,000,000), para implementar las medidas 
asociadas al proceso de fortalecimiento organizativo contenidas en el POA y su documento 
narrativo, aprobado por la Instancia de aprobación y modificación del POA a través del acta 
correspondiente con fecha 29 de agosto de 2018”.

[...]

Comunal de la Ciudad de Cúcuta, aprobada por la Unidad para la Atención y Reparación 
Integral a las Víctimas”, mediante la cual se resolvió “Entregar por única vez, al sujeto de 
reparación Colectiva Federación de Acción Comunal de la ciudad de Cúcuta, …, la suma 
de CUATROCIENTOS VEINTIOCHO MILLONES DE PESOS ($428,000,000), para 
implementar las medidas asociadas al proceso de fortalecimiento organizativo contenidas 
en el POA y su documento narrativo, aprobado por la Instancia de aprobación y modificación 
del POA a través del acta correspondiente con fecha 29 de agosto de 2018”.

[...]

General del Presupuesto Público Nacional, mediante Radicado 2-2019-
035060 de fecha 16 de septiembre de 2019, quedando la Cláusula de la 
siguiente manera: CLÄUSULA TERCERA – VALOR- Y FORMA DE PAGO: El 
valor del presente contrato asciende hasta la suma de: DIEZ MIL CIENTO 

VEINTE TRES MILLONES TRESCIENTOS DOS MIL QUINIENTOS VEINTE 
CINCO PESOS M/CTE ($10.123.302.525) incluidos los impuestos, tasas, y 
contribuciones a que haya lugar y que se deriven de la ejecución del contrato. 

Se modificó la cláusula cuarta en lo referente al plazo de ejecución, quedando la 
cláusula de la siguiente manera; CLÁUSULA CUARTA- PLAZO DE EJECUCIÓN: